
DIÁRIO OFICIAL
   ESTÂNCIA CLIMÁTICA E TURÍSTICA DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

Conforme Lei Municipal nº 3.366, de 16 de novembro de 2017
                   

www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/santa rita do passa quatro

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

A Estância Climátia e Turística de Santa Rita do Passa Quatro garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/santa rita do passa quatro

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial da Estância Climática e Turística de 
Santa Rita do Passa Quatro, veiculado exclusivamente 
na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da 
Administração Direta e Indireta deste Município, sendo 
referidas entidades inteiramente responsáveis pelo 
conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santa Rita 
do Passa Quatro poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
santaritadopassaquatro.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/santa rita do 
passa quatro
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  Sa n t a  Ri t a  d o  P a s s a  Q u a t r o
CNPJ 45.749.819/0001-94
Rua Vitor Meirelles, 89
Telefone: (19) 3582-9000
Site: www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br
Diário:www.imprensaoficialmunicipal.com.br/santa rita do 
passa quatro

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  Sa n t a  Ri t a  d o  P a s s a  Q u a t r o
CNPJ 50.719.681/0001-10
Rua José Rodrigues Palhares, 117
Telefone: (19) 3582-2441
Site: www.camarasantarita.sp.gov.br

In s t i t u t o  d e  P r e v i d ê n c i a s  d o s  Se r v i d o r e s  Mu n i c i p a i s  
d e  Sa n t a  Ri t a  d o  P a s s a  Q u a t r o
CNPJ 07.182.887/0001-25

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Portarias 2 ...................................................................................... 

Segunda-feira, 25 de abril de 2022                                                  Ano V | Edição nº 572                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
ESTÂNCIA CLIMÁTICA E TURÍSTICA DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO

Conforme Lei Municipal nº 3.366, de 16 de novembro de 2017

Segunda-feira, 25 de abril de 2022 Ano V | Edição nº 572 Página 2 de 2

Município de Santa Rita do Passa Quatro - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 3169, DE 25 DE ABRIL DE 2022

Dispõe  sobre  a  criação  do
CONSELHO  MUNICIPAL  DE
PROMOÇÃO  DA  IGUALDADE
RACIAL  DE  SANTA  RITA  DO
PASSA QUATRO – SP.

MARCELO SIMÃO, Prefeito Municipal da Estância de
Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A: -
ART. 1º - O CONSELHO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO DA

IGUALDADE  RACIAL,  criado  pela  Lei  Complementar
Municipal  nº  162,  de 18 de março de 2022,  fica composto
conforme segue, para o biênio 2022/2023:

REPRESENTANTES  ÓRGÃOS  GOVERNAMENTAIS
(MUNICIPAIS)

REPRESENTANTE DO GABINETE
TITULAR: RONALDO BARIONI ELUF
SUPLENTE: LARISSA CRISTINA ROSA
REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL

DE SAÚDE
TITULAR: JOSIANE GORETTI PELEGRIN ZAMPROGNO
SUPLENTE: ROSELAINE APARECIDA PIMENTEL
REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL

DE EDUCAÇÃO
TITULAR: CAMILA ALVARES SANCHES
SUPLENTE: MARTA PACCAGNAN PERILI PAMPARO
REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL

DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE E LAZER
TITULAR: GRAZIELA DE CÁSSIA VILELLA
SUPLENTE: REGINALDO GONÇALVES DOS SANTOS
REPRESENTANTE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
TITULAR: ELIZABETH DE FÁTIMA MARTINS
SUPLENTE: NAYANE MILHOCI DE ALMEIDA
REPRESENTANTE DA CÂMARA MUNICIPAL
TITULAR: ANA CAROLINA GAVIOLLI TAVARES DA SILVA
SUPLENTE: PATRÍCIA APARECIDA ZAMPROGNO
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
REPRESENTANTE DO MOVIMENTO NEGRO
TITULAR: CAMILA SILVA DOS SANTOS
SUPLENTE: CATARINA LOPES DA SILVA
REPRESENTANTE DO MOVIMENTO DE MULHERES
TITULAR: MARIA LUÍSA DA COSTA FOGARI
SUPLENTE: RAFAELA LUISA DA SILVA BROOM
REPRESENTANTE DO MOVIMENTO DA CAPOEIRA
TITULAR: RODRIGO LEONARDO CASSIANO
SUPLENTE: MARIA APARECIDA BRUNO
REPRESENTANTE DO MOVIMENTO RELIGIOSO

TITULAR: BRUNO DOS SANTOS
SUPLENTE: IRMÃ ANA ROSA OLIVEIRA
REPRESENTANTE  DO  MOVIMENTO  ARTÍSTICO  E

CULTURAL
TITULAR: JOÃO VÍTOR SILVA FRUTUOSO
SUPLENTE: ANA CAROLINA REZENDES CONCEIÇÃO
REPRESENTANTE DA OAB
TITULAR: JONATHAN LUIZ AMÉRICO PEREIRA
SUPLENTE: MARIA DE PAULA SCARSO
ART. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal da Estância de Santa Rita do Passa

Quatro, 25 de abril de 2022.
MARCELO SIMÃO

PREFEITO MUNICIPAL
Publicado nesta Prefeitura Municipal, aos 25 de abril de

2022.
Dra. ROGÉRIA DE SOUZA BORRER

ASSESSORA DE GABINETE
...........................................................................................................

Portarias
Portarias

P O R T A R I A Nº 253/2022
MARCELO SIMÃO, Prefeito Municipal da Estância de

Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E: -
ART. 1º - A Diretoria do Conselho Municipal do Idoso,

de Santa Rita do Passa Quatro fica composta dos membros
abaixo, conforme aprovado em reunião do Conselho, para o
biênio 2022/2023:

PRESIDENTE: Tássia Cristina Barioni Maestrello
VICE-PRESIDENTE: Camila da Silva dos Santos
1ª SECRETÁRIA: Erika Marcondes Adão Cunha
TESOUREIRA: Tássia Peixoto de Oliveira
ART. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal da Estância de Santa Rita do Passa

Quatro, 25 de abril de 2022.
MARCELO SIMÃO

PREFEITO MUNICIPAL
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos
	Portarias



		2022-04-25T19:46:34+0000
	ROGERIA DE SOUZA BORRER 1




